2024年3月7日 星期四12 青报公益

青岛西海岸新区自然资源局关于山东青岛黄岛松泉（崖前）220千伏输变电工程项目规划方案进行批前公告的通告
为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规

划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法
律法规和政务公开的有关规定，对山东青岛黄岛松泉（崖前）220千伏输
变电工程项目规划及建筑方案进行批前公告，以保证业主及周边居民的
知情权、参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：国网山东省电力公司青岛供电公司
建设项目：山东青岛黄岛松泉（崖前）220千伏输变电工程
建设地点：开城路两侧、海西路以西
设计单位：山东电力工程咨询院有限公司
公告阶段：规划方案
规划内容：本项目新建 220千伏松泉变电站，将 220千伏楼庄Ⅰ线、

楼牵线开断接入220千伏松泉变电站，合计新建线路全长9.764千米，包
含架空线路8.29千米，电缆土建1.474千米。

二、公告及投票方式：
公告地点：长江东路443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛

西海岸新区政务网（政务网查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公
开—政府部门与镇街信息公开目录—区自然资源局—重点工作—规划
批前公示）。

投票地点：长江东路福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议按规定
填写后放入投票箱。意见票应附身份证复印件，否则意见票无效。

三、咨询电话：西海岸新区自然资源局86995791，建设单位66175020
四、公告时间：2024年3月5日至2024年3月11日

2024年3月5日

青岛市自然资源和规划局(青岛自贸片区)关于兴华美誉府项目请照图变更的批前公告
为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市

规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》
等法律法规和政务公开的有关规定，对兴华美誉府项目请照图变更进
行批前公告，以保证利害关系人的知情权、参与权等，现将有关事项通
告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：山东兴华建设集团房地产开发有限公司
建设项目：兴华美誉府
建设地点：前湾港路南侧、江山中路西侧
公告阶段：请照图变更批前公示
变更内容：北侧前湾港路增设临时消防出入口（不作为常用出入

口）；将5#楼一处产权型人才住房由5#楼17层东侧位置变更至20层中
间位置，产权型人才住房总建筑面积由14896.78㎡变更为14890.84㎡。

二、公告及投票地点：
公告地点：1、青岛国际经济合作区管委二楼马上办政务服务中心

大厅及项目现场围挡出入口处。2、青岛自贸片区官方网站公告公示
栏（http://qdftz.qingdao.gov.cn/ywdt_115/gggs_115/）。

投票地点：中德生态园管委二楼马上办政务服务中心大厅，如需
咨询可拨打咨询电话：建设单位18669808551，中国山东自由贸易试验
区青岛片区管委规划建设部68977657。

三、现场公告时间：2024年3月8日至2024年3月14日
2024年3月5日